
 

              令和 3年 3月 30日 

西区 PTA 

単位 PTA会長 様 

市 P担当副会長 様 

        西区 PTA代表幹事 林田 将希 

 

 

 熊本市西区 PTA連絡会 

令和 2年度理事会引継会開催のご案内 
 

 

 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2年度西区理事会引継会を下記日程にて開催いたします。 

 ご多用のことと存じますが是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

   

日   時  令和 3年 4月 6日（火）午後 7時 30分～午後 9時 30分（予定） 

 

場   所  森都心プラザ 会議室 A・B 

 

参 加 者 （新）ＰＴＡ会長、（新）市Ｐ担当副会長 

 

議   題 （1） 新年度地区役員及び各委員会の確認 

 

   （2） ローテーション確認 

 

   （3） その他 

 

 

※やむを得ず欠席される方は、代理の方のご出席をお願い致します。 

その際は、林田代表幹事までご連絡ください。 

 

※幹事会を同日午後 7時から同場所で開催いたしますので、地区幹事の方は 

時間までにご集合ください。 


